Estado do Rio Grande do Sul

frrrrd*ba$n
"Ieírâ das Nâsc€rÍes"

oF. GE No 53/2023-GAB Jóia (RS), I de março de2o23

A Sua Excelência
Luis Carlos Souza - Nego da Gaita
DD. Presidente da Cámara de Vereadores

Jóia - RS

Assunto: Encaminha MR no 4/2023

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprirnentamos, encaminhamos
Mensagem Retificativa no 412O23 ao Projeto de Lei no 4.63.4,12023.

Atenciosamente,

,Ê* "-l- @'
Adríano Marangon de Lima

PreÍeito de Jóia

Câmara êe Ve:-§âCc a
o A COM ISSÃO DE PROTOCOLÔ

BAIXAD
i y) const.
(í orÇ F

Serv d

CENTRO ADMINISTRATIVO MU. iCIPAL
Rua DÍ. Edmar Kíuel, 188-Cent - CEP 98180400 - Jóiâ - RS
Telefone: (55) 331&1300 - ht&/wwwjoia.rs.gov.br - ê-mail: gabinete@joia.rs.oÍ9.b. - CNPJ 89.650.í2íro00í-92

Just R eD Social
Írib e ln{

Recêbldo